令和 3 年 12 月

関 係 者 各 位

一般社団法人 日本建設業連合会

一般財団法人 日 本 ダ ム 協 会

一般財団法人 建 設 業 振 興 基 金

一般社団法人 海 外 建 設 協 会

一般社団法人 土地改良建設協会

一般社団法人 日本道路建設業協会

一般社団法人 日本埋立浚渫協会

一般社団法人 日本建設業経営協会

一般社団法人 全 国 建 設 業 協 会

一般社団法人 東 京 建 設 業 協 会

東 日 本 建 設 業 保 証 株 式 会 社

建設業関係１１団体「令和 4 年新年祝賀会」開催について

（開催方法のお知らせ）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、建設業関係１１団体では例年、新年を迎えるにあたり、「新春賀詞交

歓会」を開催しておりますが、来年の式典につきまして、１１団体で協議した

結果、ご出席者の皆様の健康・安全面を第一に考慮し、ご案内先（出席者）を

大幅に削減し、主催団体役員及び一部の来賓に限定するとともに、飲食の提供

をしないなど、新型コロナウイルス感染症対策を講じたうえで、「新年祝賀会」

として開催することといたしました。

例年ご参加いただいている各団体の会員の皆様をはじめ、各省庁幹部や関係

団体の方々には、誠に申し訳ございませんが、事情をご賢察のうえ、ご理解く

ださいますようお願い申し上げます。

末筆ではございますが、今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上

げます。